Мурзина Анастасия Юрьевна

Дата и место рождения - 09.03.1988, гор. Йошкар-Ола

Добровольная приостановка права осуществления оценочной деятельности	Дата приостановки: 14.05.2025 Основание: Протокол Совета РОО № 72 от 21.05.25 Дата возобновления: 31.12.2025 Основание: Протокол Совета РОО № 72 от 21.05.25					
Членский билет	Номер 07У-10902					
Степень членства	Действительный член РОО					
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует					
Номер в Реестре РОО	Номер 006776 Дата регистрации в реестре: 05.08.2010					
Региональное РО	Региональное сообщество по Республике Марий-Эл					
Контакты	Почтовый адрес: 424006 Республика Марий Эл г. Йошкар - Ола ул Соловьева 22 А корп.Литер В1 оф.офис 2 Контактный телефон: (8362) 45-30-37					
Организация (место работы)	Основное место работы Общество с ограниченной ответственностью "БаЛу" (соответствует требованиям 135-Ф3) Должность: оценщикПодробнее Количество оценщиков: 6 Контакты организации: (8362) 45-30-37 Сайт WWW организации: www.capital-region.ru Е-mail организации: capital-ocenka@mail.ru Адрес организации: Почтовый: 424006 Республика Марий Эл г. Йошкар - Ола ул Соловьева 22 А корп.Литер В1 оф.офис 2 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1021200769776 Дата государственной регистрации: 19.07.1999					
Стаж	Общий 19 Оценочный 15					

	Страховая организация			
	Акционерное общество "АльфаСтрахование"			
	Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006			
	Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-006776			
	Дата заключения договора страхования: 02.12.2024Подробнее			
	Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025			
	Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026			
	Сумма (руб): 300000			
	Контактная информация:			
	Телефон организации: (495) 788-09-99			
	Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru			
	Факс организации: (495) 788-19-80			
	Адресная информация:			
	Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 316			
	Страховая организация			
Страхование деятельности	Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"			
	Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015			
	Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-006776			
	Дата заключения договора страхования: 02.12.2024			
	Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025			
	Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026			
	Сумма (руб): 300000			
	Контактная информация:			
	Сайт WWW организации: www.ingos.ru			
	Телефон организации: (495) 959-45-18			
	E-mail организации: ingos@ingos.ru			
	Факс организации: (495) 959-44-05			
	Телефон организации: (495) 232-32-11			
	Адресная информация: Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2			
	Класс образования: переподготовка в области оценки			
	Учебное заведение: ИДПО Марийского государственного технического			
	университета			
Образование	Документ: Диплом			
	Дата: 08.07.2010			
	Номер: ПП-I 504263Подробнее			
	Квалификация: оценщик			
	Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)			
ооразование	Класс образования: высшее			
	Учебное заведение: ГОУ ВПО Марийский государственный технический			
	университет			
	Документ: Диплом			
	Дата: 16.06.2010			
	Номер: ВСГ 5215800			
	Квалификация: экономист			
	Специальность: финансы и кредит			
Подписанные членом СРО				
экспертные заключения				
Компенсационный фонд	30000 руб.			
ИНН	121522804804			
,	12132200 100 1			

	Nº	Тип проверки	Дата начала проведения проверки		Основания проведени проверки	Результат я проверки	Дата и номер изменения записи
Сведения о проведенных проверках	1	Плановая	25.11.2015	30.11.2015	Протокол Совета РОО №114 от 05.05.2015 г.	Пройдена	10.04.2017 №1323654
	2	Плановая	18.02.2019	28.02.2019	Протокол Совета РОО №157 от 11.10.2017 г.	Пройдена	16.04.2019 №2958804
	3	Плановая	29.03.2022	29.03.2022	 Протокол Совета РОО №16 от 15.10.2020 г.	Пройдена	29.03.2022 №3590164
	4	Плановая	09.09.2024	09.09.2024	Протокол Совета РОО №81 от 11.10.2023 года	Пройдена	15.05.2025 №3908479
	N₂	Дата поступлен жалобы	Предмет ия			Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи
Сведения о поступивших жалобах	1	Нарушение требований законодател и нормативн правовых ак Российской 16.12.2014 Федерации в области оценочной деятельност осуществлен оценочной деятельност		ий тельства ивно- актов ой ии в 24 й ости при лении й	.02.2015	Дисциплинарны комитетом принято решен о не применени иеры цисциплинарно воздействия	ие 14.02.2019 ^{IИ} №983667